PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОБЛИВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 января  2018 г.                                                                                      №  49-5
ст. Обливская

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий Обливского района Ростовской области
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51  статьи 27  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6,
Территориальная избирательная комиссия Обливского района Ростовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий Обливского района Ростовской области кандидатуры согласно приложению.
2.  Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий в Избирательную комиссию Ростовской области.

Председатель комиссии                                                           А.Н.Пыркова
Секретарь комиссии                                                                С.А. Пожарова
Приложение

к постановлению

Территориальной избирательной комиссии Обливского района

от 30.01.2018  № 49-5
Список кандидатур
для исключения из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия

Обливского района Ростовской области

на основании подпункта «в» пункта 25 Порядка

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	Каштановское сельское поселение ( УИК № 1491-1493)

	1
	Кульмухамбетова  Батима
	Региональное отделение Всероссийской политической партии "Гражданская Сила" в Ростовской области

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	Обливское сельское поселение (УИК № 1481-1488)

	1
	Ванюк Анна Ивановна
	Региональное отделение Политической партии "Родная Партия" Ростовской области

_996312835.doc
[image: image1.png]